
Сведения о заключении договора купли-продажи

№ сообщения 5252117 

Дата публикации 24.07.2020 

Должник

Наименование должника ООО "СтройКат"

Адрес 400005, г. Волгоград, ул. 7-й Гвардейская, д.11Б

ОГРН 1083460004132

ИНН 3445097000

№ дела А12-61050/2015

Кем опубликовано

Организатор торгов ООО "Инфотек"

Объявление о проведении торгов №5092397 опубликовано 11.06.2020

Публикуемые сведения

Торговая площадка "Ru-Trade24"

Номер торгов 4198

Заключенные договоры

Номер лота 2

Описание Автомобиль Infiniti EX25 VIN: JN1TDNJ50U0601528, 00033, 2012 г.в

Сведения о заключении договора заключение договора с победителем

Номер договора 1-4198

Дата договора 23.07.2020

Цена приобретения имущества, руб. 783 440,00

Информация о покупателе, с которым заключен договор

Наименование покупателя Мартынов Александр Вячеславович

ИНН 774385025236

Текст:

Организатор торгов ООО «Инфотек» (ОГРН 1127746437830, ИНН 7703769610, 123557, г. Москва, переулок Б. 
Тишинский, д.43, ot.infotek@gmail.com, тел. 8-916-324-90-27), действующий по поручению конкурсного 
управляющего ООО «Стройкат» (ИНН 3445097000, ОГРН 1083460004132, 400078, г. Волгоград, пр. им. Ленина, д. 
102, офис 321, решением Арбитражного суда Волгоградской области от 05.04.2018 по делу №А12-61050/15 признано 
несостоятельным (банкротом), в отношении него открыто конкурсное производство) Ларичевой Ирины Михайловны 
(ИНН 780150633877, СНИЛС 005-303-687-05, регистрационный номер в сводном государственном реестре № 2848, 
адрес для направления корреспонденции конкурсному управляющему: 123022, город Москва, ул. 2-ая 
Звенигородская, д.13, стр.37, оф.210А), член Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация 
арбитражных управляющих «Северная столица» (ИНН 7813175754; ОГРН 1027806876173; 194100, г. Санкт-
Петербург, ул. Новолитовская, д. 15, лит. «А»), сообщает о том, что с победителем торгов по продаже имущества 
должника (проводимых на электронной площадке «Ру-Трейд», адрес в сети интернет: http://www.ru-trade24.ru/ 
№4197, 4198, сообщение в газете КоммерсантЪ № 77033356343 на стр. 11 №103(6824) от 11.06.2020 заключен 
Договор купли продажи
- Лот №2(номер торгов на ЭТП-4189) -Договор купли продажи от 23.07.2020 заключен с Мартыновым Александром 
Вячеславовичем ИНН-774385025236, на основании Агентского Договора №1 от 01.07.2020, заключенного между ИП 
Божко Любовью Владимировной (ИНН: 230800318037) и Мартыновым Александром Вячеславовичем , по цене, 
определенной на основании Протокола о результатах проведения торгов от 07.07.2020 в размере 783 440,00 руб.
Заинтересованность победителя торгов по отношению к должнику, кредиторам и арбитражному управляющему 
отсутствует.

Стр. 1 из 1Сведения о заключении договора купли-продажи

24.07.2020https://bankrot.fedresurs.ru/BackOffice/Common/MessageView.aspx?mid=5252117


